
番号

執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

辞退

19,951,000

19,828,000

19,975,000

19,988,000

20,035,000

19,500,000 《落札》

20,400,000

辞退

20,237,000

※表示金額は税抜

32

平成29年10月23日

町道高瀬十文字線補修工事

２０,９０５,０００円（税抜き）

１８,３５６,０３０円（税抜き）

入札者

株式会社住田ブロック建設

株式会社ヤマカ

佐々幸建設株式会社

有限会社山崎工業

有限会社吉田工務店

入札結果表

株式会社齊藤工業

株式会社佐賀組

株式会社佐藤渡辺　岩手営業所

株式会社明和土木

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

山一建設株式会社



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町下有住字中上地内

施工延長　Ｌ＝335ｍ
舗装補修工事　一式
排水構造物工　一式
防護柵工　一式

平成２９年１０月２５日(水)～平成３０年１月２３日(火)

増　６２,６４０円（税込み）

２１,１２２,６４０円（税込み）

契約の変更（第１回）

平成３０年１月１２日

株式会社齊藤工業

岩手県気仙郡住田町上有住字新田１８２番地

町道高瀬十文字線補修工事

施工延長　Ｌ＝325ｍ
舗装補修工事　一式
排水構造物工　一式
防護柵工　一式

平成２９年１０月２５日(水)～平成３０年１月２３日(火)

２１,０６０,０００円(税込み)

平成２９年１０月２５日

株式会社齊藤工業

岩手県気仙郡住田町上有住字新田１８２番地

町道高瀬十文字線補修工事

気仙郡住田町下有住字中上地内

契約の内容


